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ökar. Jag brukar tänka på Jesus. Nu tänker du 
att jag kommer att säga att Jesus fixar allt. Och 
det kan kanske vara sant, men det är inte så 
jag tänker. Jag tänker mer på det som var hans 
livsväg. När Gud på skinnet delar våra liv, så 
är det ju på riktigt. Smärtan och sorgen, över-
givenheten och ångesten, utsattheten och dö-
den. Allt det som var Hans är också mitt. Och 
allt det som är mitt är också Hans. Hur löste 
han det? Ja, han hade ju sina vänner. Men de 
var ju inte alltid där. Han hade sin mor, men 
hon fattade inte alltid vad han gjorde. Men 
jag tänker att han också hade kontakt med 
djupen i tillvaron. Han hade en relation med 
Gud. Men inte heller Gud var alltid där. Min 
Gud varför har du övergivit mig. Men hoppet 
övergav honom inte. Upplevelsen av att livet 
var större, värdefullare och vackrare än allt 
annat, försvann aldrig. Och att hoppets väg. 
Livets väg alltid går igenom det som hindrar 
och förstör. 
I hopp och tillit får vi gå den vägen med  
honom, och han går den med oss.

I Kristus

Rolf Wollert
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När jag skriver detta så rasar corona epide-
mien som värst. När du läser detta, så kanske 
det har lugnat sig, eller blivit värre. Vem vet? 
Och kanske det är osäkerheten som är allra 
värst i dagar som dessa. Man vet inte. Man vet 
inte om den rinnande näsan och den skrovliga 
halsen är ”vanlig” förkylning, eller nåt annat. 
Man vet inte om den som står bredvid mig i 
ICA affären är smittad eller ej. Och som så 
ofta när vi förlorar kontrollen och rädslan och 
ångesten tar plats i våra hjärtan, så söker vi 
desperat efter en plats, en tanke, en kunskap 
som vi tänker ger oss kontrollen tillbaka. Och 
vi lyssnar till så många olika teorier och tan-
kar som snabbt kommer till oss via alla soci-
ala medier, där varje människa plötsligt blivit 
expert på virus och smittspridning och åtgär-
der emot detta.
Tack och lov så lever vi i ett ganska transpa-
rent samhälle. Där öppenhet och tillit varit 
ledord under lång tid. Och jag kan inte tänka 
mig att det finns något bättre förhållningssätt 
i stunder som dessa, än att följa de råd som 
ges oss. Tvätta händerna ofta och noga. Gå 
inte ut och träffa andra människor om du är 
förkyld och snorig. Var rädd om de människor 
som är i speciellt utsatt position. Och kanske 
också ge kärlek till alla de inom vård och myn-
digheter som gör allt i sin makt, och ibland lite 
till, för att vara till för andra.
I stunder som dessa, när livet känns hotat, 
är det nästan som om livet kommer alldeles 
mera nära. Ibland vill vi stänga in oss och för-
söka skydda oss mot livets smärtas osäkerhet. 
Vi gör nästan vad som helst för att det inte 
skall drabba oss och de som vi har kära. Jag 
vet inte hur du brukar göra när livssmärtan 

Framsidesbild:  
Kyrkråttsjakt i Erska kyrka 

 foto: Katja Ryberg

 
”Livet kommer alldeles 
mera nära”
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”VÄRMESTUGAN”
med soppa, kaffe och gemenskap

 i Sollebrunns församlingshem 
tisdagar kl . 11.00-13.30.

Middagsbön 11.30.
startar v.36, tisdagen den 1 september

I  D E N  M Å N  D E T  F I N N S ,  A N VÄ N D E R  V I 
E KO LO G I S K A  R ÅVA R O R

 V I  A N VÄ N D E R  A L LT I D  S V E N S K A  KÖT T-   O C H 
K YC K L I N G P R O D U K T E R  I  VÅ R A  S O P P O R .

”Kretsträffen” i Långareds bygden 
startar torsdagen den 3 september 
kl.10.30 i Equmeniakyrkan Loo.

”Dagledigträffar” i Sollebrunn/
Gräfsnäs startar onsdagen den 16 
september kl. 11.00 i Sollebrunns 

församlingshem.  

EKUMENISKA 
TRÄFFAR FÖR DIG 

SOM ÄR LEDIG 
PÅ DAGTID

Kaffeservering, gemenskap, 
skiftande program och andakt.

Våffelkafé
i Långareds församlingshem 

Startar igen 
till hösten

Församlingsresorna
De planerade två resorna 

är i år inställda.



Bjärkegården
Veckomässa kl. 16.00

Tider kommer 
i nästa nummer

Följande lördagar kl. 10.00-13.00 
i Sollebrunns församlingshem                                                                                                                                   

startar lördagen den 5 september

Ta med något som du vill arbeta med 
eller kom bara för att  dela gemenskapen.                                                                                                                                     
Vi pysslar, bakar, dricker kaff e och umgås 

ti llsammans ti ll förmån för våra två 
internati onella projekt.

"Mentor mammor” i Swaziland som hjälper 
kvinnor och barn i världens mest AIDS-

drabbade land.

"Barnens hopp” i Ukraina som hjälper 
utsatt a och föräldralösa barn.

VÄLKOMMEN

4

Café Sorgen 
och Glädjen

En öppen samling för dig som förlorat en 
närstående, nyligen eller längre ti llbaka. 
Vi dricker kaff e ti llsammans och för ett  
anspråkslöst samtal där vi får dela tankar och 
erfarenheter med varandra.

Någon av våra präster och diakoniassistent 
Katarina Malmqvist kommer allti d att  
närvara.  Det gör även någon av våra värdinnor, 
Hilja Lindberg och Maria Nordqvist Ahlin, 
som själva har erfarenhet av att  förlora en 
närstående.

Träff arna är kostnadsfria och du behöver inte 
anmäla dig.

Vi träff as tredje torsdagen i månaden 
kl. 11-13 i Sollebrunns församlingshem 

 STARTAR DEN 17 SEPTEMBER 

Har du frågor kan du ringa 

Katarina Malmqvist 0322-837 05

En stund för själen

STILLA BÖN
för dig själv och dem 

runt omkring.

Torsdagar jämna
 veckor kl. 18.00  

Från o med v.32, torsdagen den 6 augusti            
                                                                                                                           

i Andaktsrummet, 
Sollebrunns församlingshem
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Tisdagar kl 17.00-19.00
Sollebrunns församlingshem

Öppet kafé för alla där vi umgås 
talar svenska med varandra, 

hjälper till med läxor 
och fikar tillsammans.

STARTAR DEN 17 SEPTEMBER

Vi behöver bli fler i höst då vi 
har många som kommer och 

vill gärna ha er hjälp



4 5

Sitter här en regnig marsdag och funderar. Corona 
har fattat sitt grepp över vårt samhälle och har 
lamslagit oss med rädsla. Vad gör rädsla med oss…? 
Bunkrar vi upp för vårt eget behov.... handlar vi åt 
någon annan…. eller får paniken grepp om oss och 
gör oss handlingsförlamade? Vad gör rädsla med 
vårt sätt att se på livet, på varandra, vårt samhälle 
och på värden i stort?

Alldeles nyss gick vi igenom hur vi som församling 
ska hantera Coronasituationen. Vi måste naturligtvis  
ta hänsyn och respektera de riktlinjer som finns. 
Samtidigt har det inte på mycket länge varit slå 
stora behov hos oss av en social kontakt och att ha 
någon att prata med.

Hur kommer det att gå……?

När du läser det här så vet du något om hur det 
gick. När du läser detta har den, på länge regnigaste 
och blåsigaste hösten och vintern lämnat oss och vi 
får se fram emot en sommar då vi får lämna det 
mörka och regniga bakom oss och se fram emot sol, 
ljus och värme. 

Med sommaren föds ett framtidshopp och längtan.

Vi ska snart ta ut vår husvagn ur en mörk lada, ta 
ut den i ljuset och sommaren. Det är alltid speciellt 
och i år är det lite extra eftersom den är ny. Då är 
det dags att torka ur skåpen, planera, packa den 
och ge oss iväg. Inte nödvändigtvis så långt, men 
att komma iväg och byta miljö. 

Vi behöver byta miljö, byta mörker mot ljus, både 
när vi ser det som är omkring oss, men också när vi 
ser det som är vårt eget liv. Mörker kan ha många 
skepnader så som oro, ofrivillig ensamhet sjukdom, 
sorg mm. Vi behöver ljus, ljus som får skuggorna att 
se mindre hotfulla ut.

Ylva Eggehorn skriver:

”Du är på väg. En dag blir natten vit.                                                                            
En dag och stjärnor växer ur hans famn. Var 
inte rädd det finns en mörklagd hamn, du ser 
den inte nu men färdas dit.”

Jesus säger att Han är livets ljus och erbjuder 
oss en livsvandring i det ljuset oavsett hur 
omständigheterna ser ut. Han erbjuder oss ett 
evighets hopp mitt i den vardag som stundom ser 
mörk ut, ett Hopp mitt i en tid av hopplöshet.  

Därför vågar jag tro på en sommar även en regnig 
marsdag, därför längtar och hoppas jag…….  

Redan för en månad sen hörde jag lärkans första 
drill, trotsande kyla o mörker, detta ihärdiga 
drillande högt, högt, jag kan inte se den men jag vet 
att våren närmar sig och sommaren kommer.    Jag 
vill vara som den lärkan, ihärdigt trotsande mörker 
och kyla, envist tro och hoppas på en sommar, 
en sommar i mitt liv, en sommar i mitt möte med 
andra, en sommar i vår bygd och en sommar i 
världen i stort.

Han som säger "jag är livet ljus" säger också att Han 
går med mig varje dag, och i Hans sällskap vill jag 
möta sommaren, envist drillande. Drillande om 
ljuset som vann och om livet som segrade.

Och jag önskar alla att just den här sommaren ska 
kunna bli en sommar som får bryta isolering, en 
sommar då ljuset bryter igenom, en sommar då 
rädsla får ge vika. En sommar att njuta av.

/ Katarina

SommardrömmarSommardrömmar
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Samtliga kvällar  Samtliga kvällar  
börjar 20.00  börjar 20.00  

MUSIK I SOMMARKVÄLL 2020 MUSIK I SOMMARKVÄLL 2020 

23/623/6
Karlsson barock och blåsare ur Karlsson barock och blåsare ur 
Drottningholms barockensembleDrottningholms barockensemble

25/625/6

9/79/7

I det ömtåliga

7/77/7

14/714/7
SláinteSláinte

16/716/7

2/72/7

28/728/7

Jernberg Åhrman duoJernberg Åhrman duo

Bara BachBara Bach 30/730/7

Alla delar av mitt liv
Josef Tingbratt

11/811/8

Kammarmusik DeLuxKammarmusik DeLux

SommarfärdenSommarfärden

6/86/8

I let the music speak

30/7

18/818/8

Stjärnfyllda duett er och Stjärnfyllda duett er och 
musikalpärlormusikalpärlor



Datum Kyrka Program Medverkande 
JUNI
ti  23/6 Stora Mellby Duo Granmo-Berg Tobias Granmo – fi ol, Daniel Berg – marimba

to 25/6 Långared Bach och Teleman, två 
tyska tungviktare

Karlsson barock och blåsare ur Drott ningholms barockensemble

ti  30/6 Lagmansered Kvällsro Nina Ytt erdahl – violin och sång, Ulrika Törnberg – cello, 
Monica Olsson – piano och orgel

JULI
to 2/7 Magra Stjärnfyllda duett er och 

musikalpärlor
Emelie Sundborn – sopran, Rikard Flink – tenor, 
Anders Kwarnmark – piano

ti  7/7 Anten När- och Därodlat Duo Hugosson/Resti n: Therese Olsson Hugosson – klarinett , 
Björn Resti n – dragspel och piano

to 9/7 Erska I det ömtåliga Ulrika Nätt erdal – sång, David Törnebäck – piano, 
Magnus Bergström – bas, Klas Nilsson – trumpet

ti  14/7 Stora Mellby Sláinte Billy Jones – sång och gitarr, Jonas Liljeström – fi ol

to 16/7 Lagmansered Ted Gärdestads mest 
älskade sånger

Staff an Lenberg, Lena Rif – sång och piano

ti  21/7 Långared Sånger för Novy Dom Åsa Wirgonsson och Marie Enoch – sång, Ulf Esborn – piano 

to 23/7 Magra Bilderna av dig Rolf Wollert sjunger sånger av Niklas Strömstedt

ti  28/7 Anten Jernberg Åhrman duo Fredrik Jernberg och Hannes Åhrman – gitarr

to 30/7 Erska Kammarmusik DeLux Johanna Wängberg med spegelkvartett en, Robert Jenderman – piano
AUGUSTI
ti  4/8 Stora Mellby Bara Bach Robert Jenderman – orgel

to 6/8 Lagmansered Sommarfärden Sti na Jakobsson, Gustav Dalemo, Benjamin Kjell, 
Amanda Karlsson – sång, orgel, piano, saxofon

ti  11/8 Anten Alla delar av mitt  liv Josef Tingbratt  – sång och gitarr, Robert Jenderman – piano

to 13/8 Magra Lev nu! Linda Karlsson Johbarn och 
Jens Helander – sång, fi ol, slagverk, piano, orgel

ti  18/8 Erska I let the music speak Per Helgesson och Eva Forngren Sundqvist – sång, 
Kent Andersson – piano, Kristoff er Wallin – kontrabas

to 20/8 Långared Drömmar om aft onen Ida Johammar, Kati a Gutestam, Per Helgesson, 
Robert Jenderman – sång, Emma Jenderman – orgel och piano 
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MUSIK I SOMMARKVÄLL 2020 MUSIK I SOMMARKVÄLL 2020 Fri entré  Fri entré  

Vägkyrka:   29 juni - 3 juli kl.11:00-16:00 i Antens kyrka  och 6 - 10 juli kl.13:00-17:00  i Långareds kyrka

Kammarmusik DeLuxKammarmusik DeLux
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Avlidna: 
Birgit Inga-Maj Alnrot
Lars Göran Andersson
Tage Allan Andersson
Rut Eivor Ingegerd Björnberg
Solveig Elisabet Byberg
Ingrid Margareta Elofsson
Bert Lennart Leviin Gustafsson
Signe Lovisa Hansson
Bo Arne Reinhold Johansson
Jan Gunnar Johansson
Karin Sofia Jonsson
Lars Arne Larsson
Jan Villiam Palm

Döpta: 
Elly Linn Börjesson
Algot Tage Grunnegård
Peter Hake
Olivia Sofia Nisbel
Selma Sofie Camilla Nordström
Phoenix Erland Peo Tuomi

Vigda:
Hasina Faizi / Hamed Rezai 

Nu är säsongen i full gång......
Planteringen av sommarblommor på våra skötselgravar kommer ske vecka 23 och 24.

Ta hem era gravlyktor. Tänka på att inte använda och/eller förvara glasföremål vid era gravplatser. 
Glassplitter, brandrisk.....

Gravlyktorna på våra skötselgravar som står kvar efter påskhelgen kommer plockas bort.
Fås tillbaka vid kontakt med Expeditionen eller vaktmästare senast Alla Helgon 2020.

Expeditionen 0322-837 00

Vaktmästare:
Lars Andersson.     0322-837 18
Anten, Erska och Lagmansered kyrkogårdar

Anna Ranstrand.     0322-837 19
Långared, Magra och St Mellby kyrkogårdar

Om ni funderar över gravskötsel kontakta då Heinz på tel 0322-837 00

Ny säsongsanställd
Vi har fått en ny medarbetare på kyrkogården.
Det är Kent Andersson från Upphärad.

Han började hos oss den 30 mars och kommer främst vara 
på Anten, Erska och Lagmansered kyrkogårdar. Ni kommer 
även träffa honom under gudstjänster och sommarmusik 
som vaktmästare. Vi hälsar honom varmt välkommen.
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Gravrättsinnehavare sökes  
Kyrkogård Grav   Gravsatt(a)
Anten  An A  208  Johansson Fritz Gustav
Anten  An A  236, 237  Larsson Oskar Ture, Larsson Olga Ottilia
Anten  An B  453  Karlsson Gerda Adelina
Anten  An B  469  Erlandsson Ebba Augusta, Erlandsson Oscar Filip
Anten  An B  486, 487  Karlsson Karl Fritz Gunnar
Anten  An B  671, 672  Andersson Eva, Andersson John Valfrid
Anten  An C  936, 937  Johansson Tilda, Johansson Johan, Johansson Dagmar Charlotta

Erska  Er G 1  40  Sedlund Anders
Erska  Er G 10  33, 34  Ekbom Svanström Gerda, Ekbom Agnes, Ekbom Linnéa, Ekbom John
Erska  Er G 2  1B  Larsson Henrik, Larsson Gunhild
Erska  Er G 2  1C  Pettersson Gunhild
Erska  Er G 2  24  Svensson Anna Elisabeth, Svensson Anders Frits
Erska  Er G 2  47  Persson August, Persson Johan
Erska  Er G 2  48  Svensson Johannes, Nordmark Sven, Nordmark Lilie
Erska  Er G 2  50  Andersson Maja, Andersson Henry, Andersson Johan, Andersson Signe
Erska  Er G 3  108, 109  Andersson, Andersson Anna Britta, Johansson Ester Josefina,  
     Johansson Elna Teresia, Johansson Hildur Emilia, Johansson Nils
Erska  Er G 3  61  Possecker Maja, Possecker William
Erska  Er G 4  129, 130  Andersson Anders Holger, Andersson Elsa Frideborg
Erska  Er G 4  141  Gustafsson Oscar Fredrik
Erska  Er G 4  160, 161  Andersson Maria, Andersson Lars
Erska  Er G 4  172, 173, 174 Larsson Anna, Larsson August Viktor, Larsson Therese
Erska  Er G 4  2   Persson Hanna, Persson Kristina
Erska  Er G 4  225, 226, 227 Löfqvist Bo Gustaf Arne, Löfqvist Maj-Lis, Löfqvist Sven Arne, Löfqvist John Gustav, 
     Löfqvist Karl Åke
Erska  Er G 4  53, 54  Möller Per, Möller Karin
Erska  Er G 5  3   Gustafsdotter Mia, Gustafsdotter Anna
Erska  Er G 6  32  Andersson John Arvid
Erska  Er G 6  54  Blad Maria, Blad Erik, Blad Elvira Charlotta
Erska  Er G 6  60  Ramström Maria Ingrid
Erska  Er G 6  61  Julius Viktor, Julius Gunborg Charlotta Viktoria, Lundblad Astrid
Erska  Er G 6  70, 71  Andersson Andreas, Andersson Britta, Andersson Sofia
Erska  Er G 7  102B 
Erska  Er G 7  22  Johansson Axel, Johansson Ester
Erska  Er G 7  39  Andreasson Anna, Andreasson August, Andreasson Karl
Erska  Er G 7  44A, 44B, 44C Ahlgren Ragnar, Ahlgren Anna
Erska  Er G 7  90, 91  Svensson Helga Maria, Svensson Beda Maria, Svensson Andreas, Svensson Gustaf,  
     Svensson Oskar
Erska  Er G 8  19  Åberg Karl Adolf, Åberg Augusta
Erska  Er G 8  6   Andersson August, Andersson Johanna
Erska  Er G 9  10  Andersson Sofia, Andersson August
Erska  Er G 9  103  Svanberg Per Johan
Erska  Er G 9  104, 105  Månsson Ida Elisabet, Månsson Viktor Sigfrid
Erska  Er G 9  106, 107  Johansson August, Johansson Alfrida Emelia
Erska  Er G 9  26B  Karlsson Helge
Erska  Er G 9  48  Andersson Anna
Erska  Er N 1  166, 167  Hautakoski Daniel Einar
Erska  Er N 1  192  Kruse Sigge

Lagmansered La N 1  42, 43  Andersson Alma, Andersson Karl
Lagmansered La N 1  45  Andersson Henning

Magra  Ma N 1  746, 747  Svantesson Arvid, Svantesson Elna

Stora Mellby Sm 3  78   Påfvelsson Kerstin, Påfvelsson Sven
Stora Mellby Sm 4  41   Larsson Georg, Larsson Erik Hilding
Stora Mellby Sm 6  57   Edqvist Erik, Edqvist Edit Kristina
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Från och med februaris början testar vi med en 
ny form av kyrkskjuts till Erska kyrka:
Varje söndag kl 10.30 avgår en bil från 
Sollebrunns församlingshem. Du behöver inte 
anmäla dig utan bara vara på plats där då för 
att åka med. Om du behöver bli hämtad hemma 
eller från andra orter i församlingen så ring på 
telefonnummer 0322-837 29 mellan kl. 8.30 
och 9.30 på söndagmorgonen. Välkommen med! 
För frågor: 
kontakta pastorsexpeditionen, 0322-837 00.

Kyrkskjuts 
till 

Erska kyrka
HELGMÅLSRINGNING 

I KVARNABO
Under sommaren (juni, juli och augusti) 

blir det helgmålsringning i Kvarnabo 
varje lördagskväll kl. 18.00.

Kyrkvärdarna i Anten/Kvarnabo 
står för detta.

29 juni - 3 juli 29 juni - 3 juli 
kl.11:00-16:00 kl.11:00-16:00 

är det Vägkyrka är det Vägkyrka 
i Antens kyrkai Antens kyrka

6-10 juli 6-10 juli 
kl.13:00-17:00 kl.13:00-17:00 

är det Vägkyrka är det Vägkyrka 
i Långareds kyrkai Långareds kyrka

i Anten och Långared
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Söndag 17 maj - BÖNSÖNDAGEN  
Mässa      11:00  Erska kyrka    
Gudstjänst    18:00  Stora Mellby kyrka  
Torsdag 21 maj - KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG
Gökott a     08:00  Gräfsnäs slott sruin  
Mässa      11:00  Erska kyrka  
Söndag 24 maj - SÖNDAGEN FÖRE PINGST
Gudstjänst    10:00  Antens kyrka  
Mässa      11:00  Erska kyrka     
Mässa      18:00  Magra kyrka   
Söndag 31 maj - PINGSTDAGEN
Mässa      11:00  Erska kyrka   
Mässa      18:00  Stora Mellby kyrka 
Måndag 1 juni - ANNANDAG PINGST
Gudstjänst    18:00  Lagmansereds kyrka    
Söndag 7 juni - HELIGA TREFALDIGHETS DAG
Mässa      11:00  Erska kyrka  
Söndag 14 juni - 1:A SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa      11:00  Långareds kyrka 
Lördag 20 juni - MIDSOMMARDAGEN
Friluft sgudstjänst  11:00  Vid Magra kyrka   
Friluft sgudstjänst  15:00  Lagmansered kyrkruin 
Söndag 21 juni - DEN HELIGE JOHANNES DÖPARENS DAG
Mässa      11:00  Erska kyrka    
Tisdag 23 juni
Musik i Sommarkväll 20:00  Stora Mellby kyrka 
Torsdag 25 juni
Musik i Sommarkväll   20:00 Långareds kyrka 
Söndag 28 juni - 3:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa      11:00  Erska kyrka   
Friluft sgudstjänst  15:00  Gendalens klockst.   
Gudstjänst    18:00  Antens kyrka  
Tisdag 30 juni
Musik i Sommarkväll   20:00  Lagmansereds kyrka  
Torsdag 2 juli
Musik i Sommarkväll   20:00  Magra kyrka  
Söndag 5 juli - 4:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa      11:00  Erska kyrka  
Friluft sgudstjänst  15:00  Mörlanda kvarn 
Gudstjänst    18:00  Långareds kyrka    
Tisdag 7 juli
Musik i Sommarkväll 20:00  Antens kyrka 
Torsdag 9 juli
Musik i Sommarkväll   20:00  Erska kyrka  
Söndag 12 juli - APOSTLADAGEN
Mässa      11:00  Erska kyrka    
Gudstjänst    18:00  Stora Mellby kyrka  
Tisdag 14 juli
Musik i Sommarkväll  20:00  Stora Mellby kyrka
Torsdag 16 juli
Musik i Sommarkväll   20:00  Lagmansereds kyrka  
Söndag 19 juli - 6:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa      11:00  Erska kyrka  
Friluft sgudstjänst  15:00  Båthuset i Kvarnabo  
Gudstjänst    18:00  Magra kyrka  

Tisdag 21 juli
Musik i Sommarkväll   20:00  Långareds kyrka  
Torsdag 23 juli
Musik i Sommarkväll   20:00  Magra kyrka 
Söndag 26 juli - KRISTI FÖRKLARINGS DAG
Mässa      11:00  Erska kyrka    
Friluft sgudstjänst   15:00  Dalens damm 
Gudstjänst    18:00  Stora Mellby kyrka  
Tisdag 28 juli
Musik i Sommarkväll   20:00  Antens kyrka  
Torsdag 30 juli
Musik i Sommarkväll   20:00  Erska kyrka    
Söndag 2 augusti  - 8:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa      11:00  Erska kyrka    
Gudstjänst    18:00  Långareds kyrka    
Tisdag 4 augusti 
Musik i Sommarkväll   20:00  Stora Mellby kyrka  
Torsdag 6 augusti 
Musik i Sommarkväll   20:00 Lagmansereds kyrka  
Söndag 9 augusti  - 9:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa      11:00  Erska kyrka  
Gudstjänst    18:00 Antens kyrka  
Tisdag 11 augusti 
Musik i Sommarkväll   20:00  Antens kyrka  
Torsdag 13 augusti 
Musik i Sommarkväll   20:00 Magra kyrka  
Lördag 15 augusti 
Konfi rmandredovisning 11:00  Erska kyrka  
Konfi rmandredovisning 14:00  Erska kyrka  
Söndag 16 augusti  - 10:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET 
Mässa med konfi rmati on  11:00  Erska kyrka  
Mässa med konfi rmati on  15:00  Magra kyrka  
Mässa med konfi rmati on  18:00  Stora Mellby kyrka  
Tisdag 18 augusti 
Musik i Sommarkväll   20:00  Erska kyrka  
Torsdag 20 augusti 
Musik i Sommarkväll   20:00  Långareds kyrka  
Söndag 23 augusti  - 11:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET 
Mässa      11:00  Erska kyrka    
Gudstjänst    18:00  Långareds kyrka  
Söndag30 augusti  - 12:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET 
Mässa      11:00  Erska kyrka     
Gudstjänst    18:00  Antens kyrka  
Söndag 6 september - 13:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa      11:00  Erska kyrka     
Gudstjänst    18:00  Stora Mellby 
Lördag 12 september
Konfi rmandredovisning 14:00  Långareds kyrka  

Söndag 13 september - 14:e SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Mässa med konfi rmati on  10:00  Långareds kyrka  
Gudstjänst    10:00  Antens kyrka    
Mässa      11:00  Erska kyrka     
Musikgudstjänst    s18:00 Långareds kyrka     

Välkommen att fira gudstjänst!

Med reservati on för felskrivning och ändringar. Se vidare på anslag, ti dningsannonser och hemsida för 
informati on om medverkan av körer, barngrupper och solister mm.

Har du svårt att  ta dig ti ll kyrkan och istället vill ha besök i hemmet? Ta kontakt med någon av våra präster 
eller diakoniassistent, eller bli vidarekopplad via pastorsexpediti onen, 0322–837 00.



Pssst…. Du vet väl om att 
Bjärke församling kommer ha 
Sommaröppet för barn åk 1-5! 

Håll koll i brevlådan, 
mer information kommer!

Vi barnledare önskar alla en 
trevlig sommar och välkomna 
tillbaka i höst. Tider kommer i 

nästa Kyrkbladet.


